
Smlouva o dílo

 

1.

Smluvní strany

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

sefísídlem; nám. T. G. Masaryka 5555, 760 0] Zlín

1659; .. , 70883521_

DIČ: ' CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

číšlĚS'účťUťf

113: datové schránky: ahqj9id

zastoupená: RNDr. Alexander Černý, kvestor

(dále jen „Objednatel“)

MIND“NJIHIJH|HlUJIH|jI|llllllljllllHlillfljll

MIT Consulting, s.r.o.

 

(dále jen „Zhotovitel“)

se sídlem: Baarova 1542/48, Praha, 140 00

Igo; 25689240 =

Dič: CZ25689240 :3” &%

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. : ŽŠ

číslo účtu: _ a; gig

jednající: Bc. Martinem Haplem Ě ;

registrace: u Městského soudu v Praze oddíl C61378 Š Š

e-„mailz info@mit—consulting.cz % Š

ID datové schránky: ' 9r5rew7 ‘9

kontaktní osoba: _ Bc. Martin Hapl Š

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákonik“), smlouvu o dilo (dále jen „Smlouva“) na

realizaci díla tohoto znění:

 

 



1)

7-)

3)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

3)

1)

H.

Předmět smlouvy, dílo

Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této Smlouvě zhotoví na svůj náklad a své

nebezpečí pro Objednatele a Objednateli předá dílo specifikované V článku II., odst. 3) této

Smlouvy.

Objednatel se zavazuje, že za podmínek stanovených vtéto Smlouvě převezme od Zhotovitele

dokončené dílo, zaplatí za něj dohodnutou cenu a poskytne Zhotoviteli dohodnutou součinnost.

Pro účely této Smlouvy se dílem rozumí komplexní poskytování služeb s názvem:

„Rozšíření personálního portálu o data majetku“

(dále téžjen „dílo“), spočívající v implementaci nových portletů a obrazovek do portálu Liferay pro

zobrazování konkrétních dat z AM/1M SAP dle přílohy č. 1. této Smlouvy a dle bližší technické

specifikace a nabídky uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy.

Součástí plnění Zhotovitele budou i dodávky a služby, o kterých, ač nejsou v této Smlouvě výslovně

uvedeny, je Zhotoviteli známo, nebo by s ohledem na jeho odbornost mělo být známo, že jejich

provedení je pro splnění účelu této Smlouvy nezbytné.

, HI. Doba a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění díla neprodleně po nabytí účinnosti této Smlouvy.

Plnění bude poskytnuto Zhotovitelem nejpozději do 10. 12. 2021. Místem plnění je sídlo

Objednatele s možností vzdáleného přístupu.

Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat Objednatele o veškerých okolnostech,

které mohou mít negativní vliv na dokončení a předání díla.

Zhotovitel splní svůj závazek zhotovit dílo dokončením sjednaného rozsahu díla, jeho implementací

do testovacího prostředí Objednatele a předvedením způsobilosti díla sloužit svému účelu

Objednateli.

O převzetí díla bude mezi smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí díla (dále jen

„Protokol“).

Zhotovitel je povinen vhodnou formou (písemně či e-mailem) informovat objednatele nejpozději 3

(tři) dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí.

Objednatel není povinen dílo převzít, pokud bude obsahovat vady a/nebo nedodělky. Rozhodne-lí

se Objednatel dílo převzít i s drobnými vadami a/nebo nedodělky, které nebrání řádnému užívání

díla, musí Protokol obsahovat i jejich soupis spolu s dohodnutým termínem jejich odstranění.

Nedojde-li k takové dohodě, musí být všechny vady a/nebo nedodělky uvedené v Protokolu

odstraněny do 15 dnů odjeho podpisu.

Do konce měsíce následujícího po předání a převzetí díla na základě Protokolu poskytne Zhotovitel

Objednateli intenzívní podporu a součinnost pro zahájení produkčního provozu.

IV. Cena dfla

Cena dila, specifikovaného v článku II., odst. 3) této Smlouvy, byla sjednána vzájemnou dohodou

obou smluvních stran ve smyslu § 2) odst. 2) zákona č. 526/1990 Sb., takto:

Cena díla bez DPH 357 000,— Kč

Slovy: tři sta padesát sedm tisíc korun českých

  



 

2)

3)

4)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Cena díla byla sjednána jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné

pro řádné a včasné provedení díla.

Daň z přidané hodnoty bude účtována dle platného předpisu ke dni zúčtovacího plnění.

Zhotovitel prohlašuje, Že se řádně seznámil s rozsahem dila, místem realizace jakož i podmínkami

provádění díla a potvrzuje, že dohodnutá smluvní cena zahrnuje veškeré náklady spojené

s komplexním provedením díla a jeho podporou. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny

okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

V. Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy.

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu díla dle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy na základě

daňových dokladů — faktur, vystavených Zhotovitelem dle čl. V. odst. 5 Smlouvy, přičemž právo

fakturovat vzniká Zhotoviteli dnem oboustranného podpisu předávacího protokolu, kde nebudou

uvedeny žádné vady či nedodělky. Daňový doklad bude vystaven Zhotovitelem do 14 kalendářních

dnů od podpisu protokolu. E-mailová adresa pro příjem elektronických faktur — fakturace@utb.cz.

Splatnost faktury činí 30 dnů od dne doručení faktury Objednateli.

Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch

účtu Zhotovitele uvedeného na faktuře.

Veškeré účetní daňové doklady (faktury) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a daňový doklad musí

obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ,

- číslo dokladu,

- datum vystavení, datum splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění,

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

- konstantní a variabilní symbol,

- účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,

- název dila,

- důvod účtování s odvoláním na smlouvu,

- razítko a podpis osoby oprávněné k vystaveni daňového a účetního dokladu,

- seznam příloh a přílohy samotné,

- další náležitosti, pokud je stanovi obecně závazný předpis.

V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat nesprávné

údaje, bude v době splatnosti Objednatelem vrácena Zhotoviteli zpět. V takovém případě se přeruší

lhůta splatnosti dané faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury

Objednateli.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmi předcházet datu účinnosti Smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Veškeré cenové údaje jsou uváděny v Kč a také veškeré platby budou probíhat v této měně.

 



   

1)

2)

3)

l)

2)

3)

4)

1)

2)

1)

2)

VI. Realizační tým

Zhotovitel zajistí realizaci díla prostřednictvím realizačního týmu v tomto složení:

 

Vedoucí ro'ektu:

 

„

g
f

mit-consultin .cz

Zástupce vedoucího projektu: m.

mit-consultin .cz

Odborný výkonný pracovník:

mit—consultin .cz

Objednatel zajistí součinnost při realizaci díla prostřednictvím členů realizačního týmu v tomto

složení:

Vedoucí projektu:

utb.cz

Zástupce vedoucího projektu a odborný výkonný pracovník:

utb.cz

Změny členů realizačního týmu lze provést po předchozím písemném oznámení druhé smluvní

straně.

Zhotovitel se zavazuje pro všechny části realizace díla zajistit dostatečný počet pracovníků tak,

aby byly dodrženy termíny realizace sjednané touto Smlouvou.

VII. Práva a povinnosti Objednatele

Objednatel je povinen poskytovat Zhotoviteli nezbytnou součinnost uvedenou v příloze č. 3 této

Smlouvy, resp. takovou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat.

Objednatel je povinen poskytovat Zhotoviteli veškeré potřebné'informace, které jsou nezbytné pro

plnění díla Zhotovitelem a/nebo, které jsou Objednateli známy a/nebo o které Zhotovitel požádá

v souvislosti se zhotovením díla, má-lije Objednatel k dispozici.

Objednatel je povinen dle pokynů Zhotovitele provést opatření, která pomohou urychlit plnění díla

dle této Smlouvy. Tyto pokyny však nesmí být v rozporu s příslušnými právními předpisy ani

oprávněnými zájmy Objednatele. V takovém případě je Objednatel oprávněn tyto pokyny

Zhotovitele odmítnout. '

Objednatel je povinen informovat včas Zhotovitele o eventuálních rizicích vniku vad (poruch), které

by mohly signalizovat budoucí vady (poruchy).

VIII. Práva a povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel je povinen plnit dílo na své nebezpečí, ve stanoveném rozsahu, kvalitě a v časových

limitech dle této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí

převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla.

IX. Odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a dále v rámci poskytnuté záruky za vady

zjištěné v celém průběhu záruční doby.

Záruční doba na celé provedené dílo se stanovuje v délce trvání 6 měsíců od předání bezvadného “ "!“.-j

díla na základě podepsaného protokolu smluvními stranami.

 



  

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Objednatel je oprávněn reklamovat vady zboží kdykoliv během záruční doby, a to bez ohledu na to,

kdy vady zjistí neboje měl zjistit; § 21 12 občanského zákoníku se nepoužije. V reklamaci bude vada

popsána včetně toho, jak se projevuje. Případné vady budou hlášeny na helpdesk Zhotovitele:

https://iira.mit-consulting.cz/ s tím, že Zhotovitel garantuje dostupnost helpdesku v časovém rozmezí

v pracovních dnech od 8 do 17 hodin.

Zhotovitelje povinen nastoupit k odbornému zásahu pro odstranění vady díla zj ištěné v záruční době

do 2 pracovních dnů ode dne nahlášení vady (reklamace) Objednatelem. Zhotovitel je povinen

odstranit reklamované vady ve lhůtě sjednané smluvními stranami. V případě, že k takové dohodě

nedojde, platí, že vada musí být odstraněna do 10 dnů ode dne jejího oznámení (reklamace)

Objednatelem.

Záruční opravy budou poskytovány v místě plnění (lze i vzdáleným přístupem dle povahy vady díla)

a zajejí provedení nepřísluší Zhotoviteli jakákoliv kompenzace souvisejících nákladů.

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o dobu od nahlášení závady do provedení opravy.

Objednateli plynou z odpovědnosti Zhotovitele za vady díla nároky na:

' odstranění vady opravou,

' přiměřenou slevu z ceny díla, jestližeje vada neodstranitelná anebo

' odstoupení od Smlouvy, jestližeje vada neodstranitelná nebo pokud stejná vada vznikla v

průběhu poskytování provozní podpory díla nejméně po druhé.

Volba mezi nároky uvedenými v předchozí větě zajakýchkoli okolností náleží Objednateli.

Zhotovitel nenese odpovědnost za vady díla vzniklé zaviněním Objednatele nebo třetích osob.

Zhotovitel dále neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím materiálu

předaným mu Objednatelem anebo dodržením nevhodných pokynů Obj ednatele.

lO) Zhotovitel nenese odpovědnost za vady díla, k nimž došlo v důsledku úprav, doplňků nebo změn

2)

3)

4)

5)

dila provedených Objednatelem. Zhotovitel rovněž nenese odpovědnost za vady, k nimž došlo

nedodržováním pokynů k provozu, instalaci a užívání díla, neodbornou obsluhou nebo použitím díla

kjiným účelům, k nimž nebylo dílo vytvořeno.

X. Sankční ujednání

Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti sjednanému termínu předání a převzetí díla, je Objednatel

oprávněn uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,l % z celkové ceny díla, specifikované

v čl. IV, odst. 1, a to za každý den prodlení, nejvýše však do 50 % ceny díla.

Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v

dohodnutém termínu, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,— Kč za každý nedodělek či

vadu, u nichžje v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.

Pokud Zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou reklamovanou vadu, u nížje v prodlení a za

každý započatý den prodlení.

Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit

Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na odpovědnost za škodu,její uplatňování ani vymáhání.

Pro vyloučení pochybností strany výslovně konstatují, že ustanovení § 2050 Občanského zákoníku

se nepoužije. '

 



 

-
—
»
-
a
'
_
M
,
v
.
,
—
\
.
„
M
,
W
.
,

„
.
.

—
„
.
.
_
—
.
.

„
„
_
ů
w
y
í
—
„
M

a
„
„
v
„
M

„
,
\
,
.
—
_
_
„
T
T
.
—
„
m
w

_
,

I
-
v
r
-
m
r
“

;
.

1)

2)

3)

4)

5)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

 

XI. Odstoupe‘liif'od Smlouvy

Od této Smlouvy může odstoupit-kterákoliv smluvní strana z‘ důvodu podstatného porušení této

Smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od" Smlouvy nastávají dnem

' následujícím po doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Podstatným porušením této Smlouvy se rozumí zejména:

- zastavení či přerušení prací Zhotovitele na díle z důvodů ležících na straně Zhotovitele;

— prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení etapy díla delším než 30 dnů;

- neodstranění vad a/nebo nedodělků uvedených v Protokolu ve sjednaném termínu;

— provádění prací Zhotovitelem v rozporu s touto Smlouvou;

- nedodržení povinností Zhotovitele dle čl. XII této Smlouvy.

Závazky Zhotovitele, pokudjde o odstraňování vad a/nebo nedodělků a záruku za kvalitu pracíjím

provedených trvají i po takovém odstoupení.

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn od této Smlouvy odstoupit podle ustanovení

§ 2591 Občanského zákoníku.

Doručením odstoupení od Smlouvy začne běžet lhůta u provedených částí předmětu plnění.

Zhotoviteli zůstává zachována odpovědnost za vady u provedených částí předmětu plnění.

XII. Ochrana osobních údajů

Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které získaly, či získají v budoucnu na základě

nebo v souvislosti stouto smlouvou, považují za důvěrné a zavazují seje chránit před jejich

zneužitím třetími osobami. Zejména se smluvní strany zavazují nezpřístupnit takové důvěrné

informace třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, s výjimkou

takových informací, z jejichž povahy vyplývá, že mají být zveřejněny či poskytnuty třetím osobám.

Smluvní strany mohou důvěrné informace bez souhlasu druhé smluvní strany sdělovat pouze svým

zaměstnancům podílejícím se na plnění této smlouvy, a to v míře nezbytně nutné. Smluvní strany

vhodnými právními instrumenty zajistí, aby jejich zaměstnanci sjednaná opatření k ochraně

důvěrných informací dodržovali.

Povinnost chránit důvěrné informace podle předchozích odstavců trvá i po skončení doby platnosti

této smlouvy (bez ohledu na to, zjakých důvodů k němu

Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na případy, kdy je některá ze smluvních stran povinna

poskytnout důvěrné informace osobám k tomu oprávněným na základě příslušného právního

předpisu nebo rozhodnutí příslušného státního orgánu.

XIII. Závěrečná ustanovení

Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2

písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Zhotovitel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož

prostředků je plnění dle této Smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR kjejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

Zhotovitel není oprávněn postoupit jakékoliv pohledávky za Objednatelem vzniklé z této Smlouvy

či v souvislosti s touto Smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

 

 

 

 



 

4)

5).

6)

7)

8)

9)

Tato Smlouva jakož i právní vztahy mezi smluvními stranami na základě této Smlouvy vzniklé a

výslovně neupravenéjejím textem se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením kolizních

norem, zejména Občanského zákoníku.

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které budou

za dodatek Smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato Smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana kní připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný,elektronický podpis.

Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této

Smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této Smlouvy. V případě, že

by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo zjakéhokoli důvodu pozbýt platnosti

(zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou

smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů

obsažených v té části Smlouvy, jež pozbyla platnosti. * '

Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této Smlouvy, rozumí ji, souhlasíse

všemijejími částmi ajsou si vědomy veškerých práv a povinností, z této Smlouvy vyplývajících, na

důkaz toho připojují své podpisy. '

Tato Smlouva nabývá platnosti v okamžiku přiložení elektronického podpisu poslední smluvní

strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015'=-Sb:=; o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

XIV. Přílohy

Příloha č. 1 — Rozšíření personálního portálu — zadání

Příloha č. 2 — Specifikace a nabidka

Příloha č. 3 — Požadavky na součinnost

  

  

VeZlínědne: [1 „„Měl/] VPrazedne: 4. M „(i),/(7

Objednatel: Zhotovitel:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně M.I.T. Consulting, s.r.o

V ' E M! 2 E: 5! A 4‘57 ____

RNDr. Alexander Cerný (“x/„; ďétíš/r ;) Bc. Martin Hapl

Kvestor ) Jednatel společnosti

Odpovídá Datum   

 

;; PO/OO

% EO

Věcně       

   

 

47,  

. VCC

[; „modu

vw m#7/(‘7

   



Příloha č. 1

Personální portál

zařazení informací o majetku, který mají zaměstnanci evidovaný ke svým osobním číslům

etapa l

- do složky „Osobní spis" bude jako poslední přidána záložka „Majetek'l (za záložku Covid)

- seznam majetku zaměstnance bude zobrazen v rolovací tabulce s možností třídění podle

vybrané položky

- u zaměstnanců 5 více pracovními poměry budou vybrány záznamy ze všech osobních čísel

- data půjde vybírat podle nastaveného filtru

- data půjde exportovat do přehledně sestavy do Excelu pro uložení/tisk

- k dispozici budou interní formuláře týkající se majetku (existující šablony MS Word/Excel) —

pouze pro otevření v odpovídajícím programu k ručnímu vyplnění

ukázka Šablony smluv

© Penál &

Wihuknl Smlouvy Wo sm: pam-ip “— * v Vedení-" v

DMS - nonummy sMuN

Šablony Imluv

may“: mamina-inka!

WJQ'W'W?

 

Kmdml l ' „Loli—mu ' l >7aís—_ ' ., „ I

' slim-T_— A V V _ A V ' Emy—Šáiíušxlusjšzh 7' ' ' ‘ ’xwm. ' * < *

snu-mu umo-anu“ mum-Jayaumu_w.a_m7_m Brandsum - wear] au. mid-A um:

nah-van My":mnu-myELM-u.mjnzm nm;;- Luna}- - daný a-r. man was.

mmm Wmmu_ym_m_mm mašinu-un nm.midánsohs

mm (LWMyELSQamMjE'mfiii " "_„Ewíýnšyšáu—ngar;

W m-W_D_W_W_Nom WDIKWÍIM

nám-m1 mudeJm-mjom srt-m u www

mmm mmm_„_ab,w_mšmmm Strung—0 inn - M.: un

mm- mww_a_m_mjum_m_n3m_w2}é Sim: aMMpán naš-mu :ura - um;mmmm:uma

W Wm_n_vyšau_mjnia_Wu_mm s..-Zah; mm;., odboí-m [m;mŠum - umumph .mnm

arm immum_u_umú_wum_mwm_wzh * V * ,_,_, A V V '

náhoda MaudMÁEVQAQnapájená: ' * l.

mmm nwm-QQÍŠMQŠW »! ' :

mnm: mm_om_wnm_m_mm_nozm

sáhnu Sui-aw: o wm_vm_mz.a=

u:

etapa | |

— k dispozici bude možnost vyvolat šablonu vybraného dokumentu s přenosem určitých hodnot

položek vybraného majetku (návrh na fyzickou likvidací majetku, návrh na vyřazeníSW

z evidence, převodnía zápůjčníprotoko/y), bude se jednat o částečné vyplnění protokolu údaji

o majetku a zaměstnanci (automaticky bez možnosti jejich změny)

Popis tabulek a výběrových kritérií:

tabulka ANLZ, kde je evidované osobní číslo u majetku, výběrová podmínka:

bukrs = 'VVS' AND pernr = osobní číslo

AND adatu <= systémové datum AND bdatu >= systémové datum

tabulka ANLA, kde jsou základní údaje o majetku, výběrová podmínka:

bukrs : 'VVS' AND anlnl = investiční majetek AND anln2 : podčíslo

AND deakt = '00000000'

nezobrazovat majetky s ANLA-ANLKL : 4*

tabulka ANLC, kde jsou účetní údaje, výběrová podmínka:

 



pořizovací cena:

 

3 bukrs = 'VVS' AND anlnl = investiční majetek AND anln2 : podčíslo

"? AND afabe= '01' AND gjahr = maximálnígjahr

pOřizovací cena : kansw + kaufw + answl — kinvz — kmafa

Zůstatková cena:

bukrs : 'VVS' AND anlnl = investiční majetek AND anln2 : podčíslo

AND afabe : '01'

Zůstatková cena : pořizovací cena — součet ANLC-NAFAG pro každý GJAHR

 

Zobrazené položky:

Investiční majetek ANLZ-ANLAl ANLA-ANLAl

Podčíslo ANLZ-ANLA2 ANLA-ANLAl

Inventární číslo ANLA-INVNR

Označení IM ANLA—TXTSO

Sériové číslo ANLA-SERNR

Počet kusů ANLA-lVlENGE

Datum aktivace ANLA-AKTIV

Pořizovací cena spočítat

Zůstatková cena spočítat

Budova AN LZ-STORT

Místnost ANLZ-RAUMN

Nákladové středisko ANLZ—KOSTL

Filtr záznamů:

Budova — tabulka T499S

Místnost — tabulka ZMISTNOSTI'

Nákladové středisko — tabulka CSKT

- položky filtru budou v rozbalovacích seznamech

- nabízet se budou pouze hodnoty relevantní k zaměstnanci a případně k vybranému záznamu

budovy nebo místnosti

- při nevyplněném filtru se zobrazí všechen majetek zaměstnance



 

Příloha č. 2

O O O

Consulting

1. Specifikace

Nabídka byla připravena na základě zaslaného zadání 2 25. 8. 2021, a na základě odpovědí k dotazům

na zadání.

Cílem nabídkyje rozšíření personálního portálu UTB na platformě Liferay v tomto rozsahu:

- Rozšíření webové služby systému SAP o nové metody:

0 tabulka přiřazení majetku k osobnímu číslu (ANZL),

o tabulka se základními údaji o majetku (ANLA),

o tabulka s účetními údaji (ANLC),

o tabulka budov (T4999S),

o tabulka místností (ZMISTNOST),

o tabulka nákladových středisek (CSKT).

- Synchronizace dat z výše uvedených tabulek do databáze portálu Liferay. Nebude probíhat

žádný zápis dat do systému SAP z portálu Liferay.

- Obrazovka na zobrazení přehledu majetku v portálu Liferay.

o u zaměstnanců 5 více pracovními poměry budou vybrány záznamy ze všech osobních

čísel,

0 data půjde vybírat podle nastaveného filtru,

o data půjde exportovat do přehledné sestavy do Excelu pro uložení/tisk.

- Obrazovka na zobrazení průběhu synchronizace dat do portálu, včetně možnosti manuálního

spuštění.

- Generovánívýstupních dokumentů, celkem 3 dokumenty ve formátu PDF, které budou

předvyplněny daty z evidence majetku.

— Z personálního portálu se nestane informační systém spravující dokumenty, a nenítedy třeba

řešit integraci na systém spisové služby.

- Dokumentace:

o detailní návrh řešení,

testovací scénáře,

specifikace webové služby systému SAP,

uživatelská dokumentace,

předání zdrojových kódů.O
O
O
O



MOLTO

Consulting

2. Nabídka

2.1 Shrnutí nabídky

        

  

! - Realizace ' J _IC_eha MD- “ - PočetMD'

  
ffs'AP ' Í ' * ; 13.000, ' 9

 

:P'ortél , 10.ooo,— 24-

 
 

;gěilšem.. 357.000,-K'č'— ?

   
 

Platební podmínky:

1. Ke dni dodání 100 % z celkové ceny.

K uvedené ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

 



 

 

Příloha č. 3

Požadavky Zhotovitele na součinnost Objednatele

Zhotovitel požaduje součinnost Objednatele minimálně v rozsahu:

- Zajištění přístupu pracovníků Zhotovitele do potřebných systémů.

- Zajištění provozu testovací a produktivm’ infrastruktury projektu.

— Poskytnutí dokumentace stávajícího stavu (směrnice, dokumentace rozhraní, dokumentace

nastavení systémů apod.).

- Pro případné změny rozhraní mezi systémy, zajistit implementaci na straně SAP systému.

- Zajištění dostatečné součinnosti pro testování implementovaného řešení za stranu

Objednatele (zejména za strany integrovaných systémů, uživatelů a vlastníků aplikací).

- Jmenování a zajištění klíčových pracovníků pro realizaci plnění za stranu Objednatele.

- Klíčový pracovníci budou mít pravomoc rozhodovat v přidělené procesní oblasti a budou mít

přímý přístup k vlastníkům procesů či pracovníkům vyššího managementu pro zajištění

rozhodnutí hranice přidělené procesní oblasti/modulu.

- Projektové řízení aktivit, za které odpovídá Objednatel.

- Řízení týmu Objednatele.

- Zajištění řízení dle metodik Objednatele.

- Zajištění projektových rozhodnutí přesahujících kompetence týmů.

- Zajištění reakční doby do druhého pracovního dne na požadavky zaslané Zhotovitelem.

12

 


